

PAKIET NR 74

Program lekowy - LECZENIE TĘTNICZEGO NADCIŚNIENIA PŁUCNEGO (TNP)

Wadium: 108.570,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Treprostynilum dawka: 2,5 mg/ml postać: - op./1,0 fiol.10 ml Możliwość realizacji w dawce 5 mg/ml i 10 mg/ml	fiolka	1 600	3 598,7500 zł	5 758 000,00 zł	3 886,6500 zł	6 218 640,00 zł	8%	Amomed Tresuvi 1mg/ml x 1 fiol. a 10ml (10mg) 5909991418618 Tresuvi 2,5mg/ml x 1 fiol. a 10ml (25mg) 590999141825 Tresuvi 5mg/ml x 1 fiol. a 10ml (50mg) 5909991418632 Tresuvi 10mg/ml x 1 fiol. a 10ml (100mg) 5909991418649
RAZEM		xxxxx	xxxxx	xxxxx	5 758 000,00 zł	xxxxx	6 218 640,00 zł	xxxxx	xxxxx

Z wykonawcą, z którym zostanie zawarta umowa na dostawę leku, Zamawiający zawrze bezpłatną umowę użyczenia pomp infuzyjnych przeznaczonych do podskórnego podawania leku. Ilość zostanie uzgodniona z odbiorcą leku. Wykonawca zabezpieczy w czasie awarii pompę infuzyjną zapasową i zapasowy zestaw do wlewu podskórnego. Pompy muszą spełniać kryteria bezpiecznej podaży leku.

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 6 218 640,00 zł

Słownie (zł): sześć milionów dwieście osiemnaście tysięcy sześćset czterdzieści złotych

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 5 758 000,00 zł

Słownie (zł): pięć milionów siedemset pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych

PAKIET NR 132

Wadium: 4,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ajmalinum dawka: 5 mg/ml postać: inj.iv. (roztwór) opakowanie 5 ampulek 10 ml	op.	5	80,0000 zł	400,00 zł	86,4000 zł	432,00 zł	8%	Haupt Pharma / Gilurytmal 50mg/10ml x 5 amp. CARINOPHARM
RAZEM		xxxxx	xxxxx	xxxxx	400,00 zł	xxxxx	432,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 432,00 zł

Słownie (zł): czterysta trzydzieści dwa złote
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 400,00 zł
 Słownie (zł): czterysta złotych

PAKIET NR 133

Wadium: 36,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Alkohol Koncentrat 95% inj. X 10 amp. 20 ml	op.	10	320,0000 zł	3 200,00 zł	345,6000 zł	3 456,00 zł	8%	BRAUN / Alkohol Koncentrat 95% , 10 amp a 20ml
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	3 200,00 zł	xxxxx	3 456,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 456,00 zł
 Słownie (zł): trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt sześć złotych
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 200,00 zł
 Słownie (zł): trzy tysiące dwieście złotych

PAKIET NR 134

Wadium: 85,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Amphotericinum 10% zawiesina x 1 butelka 40 ml	op.	300	28,0000 zł	8 400,00 zł	30,2400 zł	9 072,00 zł	8%	HAUPT PHARAM / Fungizone 10%,40ml BMS
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	8 400,00 zł	xxxxx	9 072,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 9 072,00 zł
 Słownie (zł): dziewięć tysięcy siedemdziesiąt dwa złote
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 8 400,00 zł
 Słownie (zł): osiem tysięcy czterysta złotych

PAKIET NR 137

Wadium: 315,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Blue patente V 2,5% inj. x 5 amp. 2 ml	op.	30	1 296,0000 zł	38 880,00 zł	1 399,6800 zł	41 990,40 zł	8%	GUERBET / Bleu Patente V 2,5% x 5 amp. a 2ml
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	38 880,00 zł	xxxxx	41 990,40 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 41 990,40 zł

Słownie (zł): czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych czterdzieści groszy

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 38 880,00 zł

Słownie (zł): trzydzieści osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych

PAKIET NR 142

Wadium: 40,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cyclopentolati hydrochloridum dawka:1% postać: krople do oczu możliwość realizacji op 10 ml lub 15 ml	op.	50	56,0000 zł	2 800,00 zł	60,4800 zł	3 024,00 zł	8%	ALCON / Cyclopentolat 1% Alcon 10ml
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	2 800,00 zł	xxxxx	3 024,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 024,00 zł

Słownie (zł): trzy tysiące dwadzieścia cztery złote

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 2 800,00 zł

Słownie (zł): dwa tysiące osiemset złotych

PAKIET NR 144

Wadium: 175,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cydofowir dawka 75 mg/1 ml postać: inj. Opakowanie 1 fiolka 5 ml	op.	5	4 500,0000 zł	22 500,00 zł	4 860,0000 zł	24 300,00 zł	8%	EMCURE / Cidofovir 375mg/5ml x 1 amp.
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	22 500,00 zł	xxxxx	24 300,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 24 300,00 zł
 Słownie (zł): dwadzieścia cztery tysiące trzysta złotych
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 22 500,00 zł
 Słownie (zł): dwadzieścia dwa tysiące pięćset złotych

PAKIET NR 145

Wadium: 35,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Dantrolenum dawka: 20 mg postać: inj. iv. X 12 fiolek	op.	1	3 500,0000 zł	3 500,00 zł	3 780,0000 zł	3 780,00 zł	8%	NORGINE / Dantrolen 20mg x 12 fiolek
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	3 500,00 zł	xxxxx	3 780,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 780,00 zł
 Słownie (zł): trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt złotych
 Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 500,00 zł
 Słownie (zł): trzy tysiące pięćset złotych

PAKIET NR 147

Wadium: 560,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Daunorubicynum 20 mg inj. iv (liofilizat) x 10 fiolek Trwałość po rekonstytucji min. 24 h w temp. 2-8 °C	op.	100	800,0000 zł	80 000,00 zł	864,0000 zł	93 312,00 zł	8%	CIPLA / DAUNOTEC 20mg x 10 fiol
RAZEM		xxxxx	xxxxx	xxxxx	80 000,00 zł	xxxxx	93 312,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 93 312,00 zł

Słownie (zł): dziewięćdziesiąt trzy tysiące trzysta dwanaście złotych

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 80 000,00 zł

Słownie (zł): osiemdziesiąt tysięcy złotych

PAKIET NR 148

Wadium: 5,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Dihydralazinum 25 mg x 100 tabletek	op.	5	84,0000 zł	420,00 zł	90,7200 zł	453,60 zł	8%	TEOFARMA / Nepresol 25mg x 100 tabl.
RAZEM		xxxxx	xxxxx	xxxxx	420,00 zł	xxxxx	453,60 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 453,60 zł

Słownie (zł): czterysta pięćdziesiąt trzy złote sześćdziesiąt groszy

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 420,00 zł

Słownie (zł): czterysta dwadzieścia złotych

PAKIET NR 149

Wadium: 15,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Dihydralazinum 25 mg/ 2 ml inj. iv.fiolka x 5 fiolek	op.	5	370,0000 zł	1 850,00 zł	399,6000 zł	1 998,00 zł	8%	TEOFARMA / Nepresol 25mg/2ml, 5 fioł. , 5 amp. rozp.
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	1 850,00 zł	xxxxx	1 998,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 1 998,00 zł

Słownie (zł): jeden tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 1 850,00 zł

Słownie (zł): jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt złotych

PAKIET NR 152

Wadium: 2.105,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Foscarnet 24 mg/ml inj. X 1 flakon 250 ml	flakon	300	1 116,0000 zł	334 800,00 zł	1 205,2800 zł	361 584,00 zł	8%	FRESENIUS / Foscavir 24mg/ml, 250ml CLINIGEN
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	334 800,00 zł	xxxxx	361 584,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 361 584,00 zł

Słownie (zł): trzysta sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset osiemdziesiąt cztery złote

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 334 800,00 zł

Słownie (zł): trzysta trzydzieści cztery tysiące osiemset złotych

PAKIET NR 154

Wadium: 11,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Hyaluronidasum dawka: 150 I.E. postać: inj. im./iv./sc. (roztwór) x 10	op.	5	370,0000 zł	1 850,00 zł	399,6000 zł	1 998,00 zł	8%	RIEMSER / Hylase Dessau 150 I.e. x 10 fiol.
RAZEM		xxxxx	xxxxx	xxxxx	1 850,00 zł	xxxxx	1 998,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 1 998,00 zł
Słownie (zł): jeden tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 1 850,00 zł
Słownie (zł): jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt złotych

PAKIET NR 155
Wadium: 80,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Indocyanine green dawka: 25 mg postać: inj. iv. (proszek + rozp.) op./5,0 amp.	op.	6	1 700,0000 zł	10 200,00 zł	1 836,0000 zł	11 016,00 zł	8%	DIAGNOSTIC GREEN / Verdye Green 25mg x 5 amp.
RAZEM		xxxxx	xxxxx	xxxxx	10 200,00 zł	xxxxx	11 016,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 11 016,00 zł
Słownie (zł): jedenaście tysięcy szesnaście złotych
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 10 200,00 zł
Słownie (zł): dziesięć tysięcy dwieście złotych

PAKIET NR 156
Wadium: 4,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Isoprenaline 0,2 mg/1 ml inj.x 5 fiolek	op.	20	20,0000 zł	400,00 zł	21,6000 zł	432,00 zł	8%	MONICO SPA / Isoprenaline 0,2mg/ml x 5 amp.
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	400,00 zł	xxxxx	432,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 432,00 zł
Słownie (zł): czterysta trzydzieści dwa złote
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 400,00 zł
Słownie (zł): czterysta złotych

PAKIET NR 158

Wadium: 700,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Methoxsalen 0,2 mg/10 ml x 12 fiolek	op.	10	7 000,0000 zł	70 000,00 zł	7 560,0000 zł	75 600,00 zł	8%	JOHNSON&JOHNSON / Uvadex 0,2mg/10ml x 12 amp.
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	70 000,00 zł	xxxxx	75 600,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 75 600,00 zł
Słownie (zł): siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćset złotych
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 70 000,00 zł
Słownie (zł): siedemdziesiąt tysięcy złotych

PAKIET NR 160

Wadium: 6,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Mexiletine 200 mgx 100 kapsulek	op.	1	570,0000 zł	570,00 zł	615,6000 zł	615,60 zł	8%	TEVA / Mexiletine 200mg x 100 kaps. TEVA
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	570,00 zł	xxxxx	615,60 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 615,60 zł

Słownie (zł): sześćset piętnaście złotych sześćdziesiąt groszy

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 570,00 zł

Słownie (zł): pięćset siedemdziesiąt złotych

PAKIET NR 161

Wadium: 5,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Pentamidine 300 mg x 1 fiolek	op.	5	100,0000 zł	500,00 zł	108,0000 zł	540,00 zł	8%	SANOFI / Pentacarinat 300mg x 1 fiol.
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	500,00 zł	xxxxx	540,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 540,00 zł

Słownie (zł): pięćset czterdzieści złotych

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 500,00 zł

Słownie (zł): pięćset złotych

PAKIET NR 163

Wadium: 13,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Probenecid dawka 0,5 g postać tabletki opakowanie 100 tabl.	op.	5	270,0000 zł	1 350,00 zł	291,6000 zł	1 458,00 zł	8%	WEIMAR / Probenecid 0,5 x 100 tabl.BIOKANOL
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	1 350,00 zł	xxxxx	1 458,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 1 458,00 zł
Słownie (zł): jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt osiem złotych
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 1 350,00 zł
Słownie (zł): jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt złotych

PAKIET NR 164

Wadium: 70,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Procarbazine 50 mg x 50 kaps.	op.	30	1 450,0000 zł	43 500,00 zł	1 566,0000 zł	46 980,00 zł	8%	HAUPT PHARMA / Natulan 50mg x 50 kaps. LEADIANT
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	43 500,00 zł	xxxxx	46 980,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 46 980,00 zł
Słownie (zł): czterdzieści sześć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt złotych
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 43 500,00 zł
Słownie (zł): czterdzieści trzy tysiące pięćset złotych

PAKIET NR 165

Wadium: 8,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Sulfadiazine 500 mg x 20 tabletek	op.	5	40,0000 zł	200,00 zł	43,2000 zł	216,00 zł	8%	REIG JORFE / Sulfadiazine Reig Jofre 500mg x 20 tabl.
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	200,00 zł	xxxxx	216,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 216,00 zł

Słownie (zł): dwieście szesnaście złotych

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 200,00 zł

Słownie (zł): dwieście złotych

PAKIET NR 166

Wadium: 280,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Thalidomidum dawka: 100 mg postać: tabl x 30 tabletek	op.	400	170,0000 zł	68 000,00 zł	183,6000 zł	73 440,00 zł	8%	LIPOMED / Myrin 100mg x 30 tabl.
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	68 000,00 zł	xxxxx	73 440,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 73 440,00 zł

Słownie (zł): siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści złotych zero groszy

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 68 000,00 zł

Słownie (zł): sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych zero groszy

PAKIET NR 167

Wadium: 1,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Thiamazolom 40 mg 1 ml x 10 ampulek	op.	2	56,0000 zł	112,00 zł	60,4800 zł	120,96 zł	8%	SANOFI / Thiamazol 40mg x 10 amp.HENNING
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	112,00 zł	xxxxx	120,96 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 120,96 zł

Słownie (zł): sto dwadzieścia złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 112,00 zł

Słownie (zł): sto dwanaście złotych

PAKIET NR 169

Wadium: 11,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Triamcinolone Acetonide dawka: 0,04 g/1 ml postać: inj. x 10 amp.	op.	10	130,0000 zł	1 300,00 zł	140,4000 zł	1 404,00 zł	8%	SALUTAS Pharma / Triamhexal 40 mg x 10 amp.
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	1 300,00 zł	xxxxx	1 404,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 1 404,00 zł

Słownie (zł): jeden tysiąc czterysta cztery złote

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 1 300,00 zł

Słownie (zł): jeden tysiąc trzysta złotych

PAKIET NR 171

Wadium: 2,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Verapamilum dawka: 5 mg/2 ml postać: inj. (roztwór op./5,0 amp. 2 ml)	op.	20	12,0000 zł	240,00 zł	12,9600 zł	259,20 zł	8%	FAMAR HEALTHCARE / Isoptin 5mg/2ml, 5 amp.MYLAN
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	240,00 zł	xxxxx	259,20 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 259,20 zł
Słownie (zł): dwieście pięćdziesiąt dziewięć złotych dwadzieścia groszy
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 240,00 zł
Słownie (zł): dwieście czterdzieści złotych

PAKIET NR 254

Wadium: 70,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cidofovir 375 mg/5 ml inj. x 1 fiolka	op.	2	4 500,0000 zł	9 000,00 zł	4 860,0000 zł	9 720,00 zł	8%	EMCURE / Cidofovir 375mg/5ml x 1 amp.
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	9 000,00 zł	xxxxx	9 720,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 9 720,00 zł
Słownie (zł): dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia złotych
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 9 000,00 zł
Słownie (zł): dziewięć tysięcy złotych

PAKIET NR 324

Wadium: 12,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Labetalolum 200 mg tabletki opakowanie 56 tabletek	op.	20	63,0000 zł	1 260,00 zł	68,0400 zł	1 360,80 zł	8%	KERN / Trandate 20mg x 30 tabl.
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	1 260,00 zł	xxxxx	1 360,80 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 1 360,80 zł
Słownie (zł): jeden tysiąc trzysta sześćdziesiąt złotych osiemdziesiąt groszy
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 1 260,00 zł
Słownie (zł): jeden tysiąc dwieście sześćdziesiąt złotych

PAKIET NR 402
Wadium: 325,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Thiaminum (vit. B1) 100 mg inj x 100 amp. i.v.	op.	200	168,0000 zł	33 600,00 zł	181,4400 zł	36 288,00 zł	8%	STEROP / Vitamine B1 100mg,100amp a 2ml
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	33 600,00 zł	xxxxx	36 288,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 36 288,00 zł
Słownie (zł): trzydzieści sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt osiem złotych
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 33 600,00 zł
Słownie (zł): trzydzieści trzy tysiące sześćset złotych